
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ MỎ CÀY 
 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Mỏ Cày, ngày       tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái viên chức 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỎ CÀY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Viên chức, ngày 15/11/2021; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng 

và quản lý viên chức; 

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 186/TTr-VHXH 

ngày 30/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Biệt phái bà Trần Thị Họa Mi, kế toán Trường Tiểu học Đức 

Thạnh đến làm việc tại phòng Kinh tế xã, thời gian từ ngày 01/9/2025 đến ngày 

01/9/2026. 

Điều 2.  

1. Phòng Kinh tế: Quản lý, phân công, bố trí, đánh giá, kiểm tra việc 

thực hiện nhiệm vụ của bà Trần Thị Hoạ Mi trong thời gian biệt phái. 

2. Trường Tiểu học Đức Thạnh:  

- Chịu trách nhiệm chi trả lương và các khoản phụ cấp, hỗ trợ khác (nếu 

có) cho bà Trần Thị Họa Mi trong thời gian biệt phái theo quy định hiện hành 

của Nhà nước. 

- Hết thời hạn biệt phái, bà Trần Thị Hoạ Mi trở về đơn vị cũ công tác. 

Trường Tiểu học Đức Thạnh có trách nhiệm tiếp nhận và bố trí việc làm cho bà 

Trần Thị Hoạ Mi phù hợp với chuyên môn, nghiệp vụ của viên chức. 

3. Bà Trần Thị Họa Mi thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật 

và chịu sự quản lý, phân công nhiệm vụ của Trưởng phòng Kinh tế trong thời 

gian biệt phái. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Thủ trưởng các phòng: 

Văn hóa - Xã hội, Kinh tế xã; Phòng giao dịch số 19 Kho bạc Nhà nước khu vực 

XV; Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đức Thạnh và bà Trần Thị Họa Mi căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH                                                                                   
- Như Điều 3;   
- CT, PCT UBND xã; 

- VP: CVTH; 

- Lưu: VT.                                                            

 Trần Ngọc Nam 


		2025-08-31T17:15:34+0700


		2025-08-31T19:32:59+0700


		2025-08-31T19:32:59+0700


		2025-08-31T19:32:59+0700


		2025-08-31T19:32:59+0700




